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Firma Tissot istnieje od ponad 160 lat, a jej założycielem był Charles Emil Tissot, który w
niewielkiej miejscowości Jura Le Locle w Szwajcarii otworzył swoje przedsiębiorstwo. Firma
Tissot, tworząc niezwykle ekskluzywne modele zegarków, skupiało się na odbiorcach w
Ameryce i Rosji. Wysoka jakość i niezwykłe aspekty wizualne zostały docenione zarówno
przez cesarskie imperium, jak i wielu plebiscytach w branży zegarmistrzowskiej.

Tissot łącząc w sobie innowacyjność z tradycją, zdobył szereg wielbicieli na całym świecie zarówno wśród kobiet, jak i
mężczyzn. Począwszy od zegarków kieszonkowych, z biegiem lat coraz śmielej i z wieloma sukcesami wprowadził na
rynek zegarki naręczne, zegarki z budzikiem oraz pierwszy zegarek antymagnetyczny. W latach 50’ zaawansowana
technologia umożliwiła wprowadzenie na rynek międzynarodowy, zegarków z kalendarzem wskazujących różne
strefy czasowe. Produkty Tissot przez wiele lat cieszą się niezwykłą popularnością i uznaniem na całym świecie.
Konsumenci, doceniając wysokiej jakości produkty tej marki, chętnie sięgają zarówno po modele klasyczne, jak i
najbardziej wyrafinowane, nowoczesne zegarki.

Damskie zegarki Tissot

Zegarek oprócz eleganckiej biżuterii to istotny atrybut współczesnej kobiety. Odpowiednio dopasowany stylem i
kolorem, stanowi ważny element każdej kreacji. Od 1853 roku Tissot ze szczególną wrażliwością tworzył modele dla
pań. W początkowej ofercie producent proponował paniom wiszące modele, charakteryzujące się niezwykle
bogatym wzornictwem. Od początku zegarki damskie Tissot, cieszyły się niezwykłym uznaniem wśród kobiet
znanych i cenionych. Pierwszymi, znanymi entuzjastkami zegarków Tissot były, m.in. francuska aktorka Sarah
Bernhardt, belgijska królowa Elżbieta, czy piosenkarka Carmen Miranda.

Ekskluzywne zegarki damskie Tissot tworzone z pasją

Tissot już na początku XX wieku tworzył eleganckie prototypy damskich zegarków na rękę. Powstawały one z
największą precyzją i dbałością o każdy szczegół, z jednoczesnym wykorzystywaniem najwyższej jakości produktów.
Bogate wzornictwo i niezwykłe aspekty wizualne zegarków Tissot przyczyniły się do ich ponadczasowej
popularności, zarówno wśród kobiet z najwyższych sfer, jak i tych, reprezentujących różne zawody i statusy
materialne. Tissot, od początku wychodząc naprzeciw oczekiwaniom najbardziej wymagających klientek, oferował
modele charakteryzujące się niezwykle bogatym i precyzyjnym wykonaniem. Modele wzbogacane najwyższej
jakości kamieniami, takimi jak brylanty, szafiry czy szlachetny akwamaryn, cieszą się niezwykłym uznaniem i
popularnością od początku ich istnienia.

Zegarki Tissot dla każdej kobiety

Producent, tworząc zegarki dla pań, od początku uwzględniał zróżnicowane gusta, wiek i oczekiwania swoich
klientek. W ofercie damskich zegarków Tissot kobiety mają do dyspozycji wiele modeli, odpowiednich na różne
okazje. Dla komfortu swoich odbiorczyń Tissot oferowany asortyment podzieli na kolekcje, z których każda
prezentuje wyrafinowane i jedyne w swoim rodzaju najbardziej prestiżowe modele. Bogactwo kolekcji, damskich
zegarków Tissot, umożliwia dokonanie wyboru każdej z pań bez względu na preferencje, wiek i upodobania.
Producent dba, aby jego produkty znalazły swoje zastosowanie zarówno podczas pracy w biurze, uprawianiu
sportu, czy na eleganckich eventach.

https://www.zegarmistrz.com/Tissot_Damskie-k37-0-3-default.html


Zegarki damskie Tissot, to stały element ubioru współczesnej kobiety. Tissot oferuje szeroki wybór kolekcji,
zróżnicowanych fasonem, wykorzystanym materiałem oraz zastosowaną barwą. Producent oferuje najbardziej
wyszukane wzory, zarówno dla wielbicielek ponadczasowej klasyki, jak i tych lubiących nowoczesne wzornictwo.
Modele damskich zegarków Tissot należą do prawdziwych dzieł sztuki. Dzięki wrażliwości, wyobraźni i niezwykłej
staranności producenta, każda z pań znajdzie dla siebie wymarzony model zegarka Tissot. Sprawdź najlepsze sklepy
z zegarkami.
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